
 

 

 

 

 
 

 

Ordförande har ordet 

Hej och välkomna tillbaka alla medlemmar 

Vi har som ni vet en situation som gör att allt inte är som vanligt. Vi har blivit påminda 

om hur sårbara vi är när det händer som i detta fall en pandemi som lamslår en hel värld, 

med människor som blir smittade och i värsta fall dör. Vi har också sett hur detta har 

lamslagit ekonomin i länder, satt produktion ur spel och företag på sparlåga. 

Vi har nu ett omförhandlat korttidspermitteringsavtal som gäller från 1 juni till 22 

september. En av de stora förändringarna är att vi nu även kan använda oss av 80% 

permitteringsgrad, så nu har vi 0%, 20%, 40%, 60% och 80% permitteringsgrader att 

använda oss av. Dom flesta av IF metalls medlemmar kommer nu att ha 0% 

permitteringsgrad, alltså arbeta 100% med 0% löneavdrag, men avtalet säger också att 

man kan få en förändrad permitteringsgrad under denna tid. Detta är beroende på 

orderingången, hur produktionen fungerar nu och fortsättningsvis. Så vi får hoppas att vi 

snart kommer tillbaka i ett normalläge igen. 

Semester - Fortfarande kommer det en del samtal kring vår huvudsemester. 

Huvudsemestern är, och har varit förhandlad sedan länge. Den ligger v29-32. 

Lokalt har vi kommit överens tillfälligt om en förskjutning av eftermiddagsskiftet. Syftet 

med detta är att försöka undvika kontakt och eventuell smittspridning. Vi har även 

förlängt kvällspassen måndag till torsdag med 6 minuter. Detta för att inte röra sluttiden 

på fredagen. Vi är också överens om att inte köra plusstimmen under denna period. Och 

för att vara tydlig, detta gör vi p.g.a rådande omständigheter. Denna uppgörelse är 

tillfällig och gäller en månad i taget. Första tillfället är fram till semestern och så fort vi 

får grönt ljus att vi är i ett normalläge återgår vi till ordinarie tider. 

Det viktigaste till sist, ta nu hand om er!  

/Mvh. Klubbordförande Mikael ”Sippa” Johansson 

 

Håll dig uppdaterad! 

För senaste nytt om hur Scania hanterar Covid19 håll koll på vårt intranät Reflex och på 

ScaniaForMe! 
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Resultatbonusstiftelsen informerar 

 

 

Nu har PRI Stiftelsetjänst tagit över administrationen av  

bonusstiftelsen och alla andelsägare ska ha fått ett välkomstbrev  

med information om den nya webbtjänsten. 

Webbtjänsten nås via www.pri.se där du kommer kunna sköta  

dina resultatbonusandelar digitalt. -Klicka på Logga in, välj Vinstandelsstiftelse och logga 

in med ditt BankID. När du anslutit dig till webbtjänsten får du inga pappersutskick från 

stiftelsen, utan får all information via mejl och webbtjänsten. 

Vid frågor kontakta PRI Stiftelsetjänst. 

Du når dem enklast via mejl: scania@pri.se 

Telefon: 031-778 40 50 

Webbplats: www.pristiftelsetjanst.se (eller via www.pri.se) 

 

Covid-19 och IF Metalls försäkringar 

Avtalsförsäkringar genom kollektivavtalet (administreras av AFA) 

• Om du insjuknar i covid-19 kan du få ersättning från Avtalsgruppsjukförsäkringen, AGS, från dag 

15 i sjukperioden. 

• Skulle du bli smittad av covid-19 i ditt arbete gäller Trygghetsförsäkring vid arbetsskada, TFA, 

under förutsättning att smittan kvarstår i minst 180 dagar. 

• Om du avlider på grund av covid-19 gäller Tjänstegrupplivförsäkringen, TGL – den gäller alltid 

oavsett orsaken till dödsfallet. 

Medlemsförsäkringar som ingår i medlemskapet (administreras av Folksam) 

Vår Sjuk- och efterlevandeförsäkring består av tre delar: 

• Om du insjuknar i Covid-19 kan du få ersättning vid arbetsoförmåga efter 90 dagars 

sjukskrivning. 

• Du kan däremot inte få ersättning vid vissa diagnoser på grund av att du har eller har haft covid-

19. 

• Om du avlider på grund av covid-19 kan dina anhöriga få ersättning vid dödsfall, den gäller alltid 

oavsett dödsorsak. 

Läs mer om dina försäkringar genom IF Metall på https://www.ifmetall.se/medlem/forsakringar/ 

 
Ansvarig utgivare:  Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen. 

Mikael Johansson tel 65198 Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man 

Hyttbyggarkommitté: skriva under signatur. 

Jenny Ilke Hjelm tel 65236 

Fredrik Jonasson tel 65122 www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 
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